令和５年３⽉２３⽇
 連携先医療・介護事業所様 各位

 株式会社Ｒｅ ＢＯＲＮ
 代表取締役 ⽮野 正和

 株式会社Ｒｅ ＢＯＲＮ ⻄⼤阪訪問看護ステーション サテライト中央の分社化、
 株式会社Ｒｅ Ｌｉｆｅ 中⼤阪訪問看護ステーション設⽴と２４時間対応の開始に伴う、

 ご利⽤者様の契約移管のご相談・ご協⼒依頼の可能性について

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上
 げます。
  さて、このたび弊社では２４時間・緊急時の看護対応のご要望にもお応えができるよう、２０２３
 年５⽉１⽇より、「現 ⻄⼤阪訪問看護ステーション サテライト中央」を、弊社グループ会社として
 分社化し、「株式会社Ｒｅ Ｌｉｆｅ 中⼤阪訪問看護ステーション」を設⽴することを決定しまし
 たので、お知らせします。また、同時に「株式会社Ｒｅ Ｌｉｆｅ 中⼤阪訪問看護ステーション 
 サテライト天王寺」を開所することにつきましてもお知らせ申し上げます。

 ※別紙「事業所マップ・⼀覧と概要」をご覧下さい。

  弊社としましては、これまで連携させて頂いてきました「株式会社Ｒｅ ＢＯＲＮ ⻄⼤阪訪問看
 護ステーション」として、２４時間の緊急時看護対応を開始することも検討して参りましたが、弊社
 の全事業所及びその訪問エリアにおいて、緊急時看護に耐えうる⼈員体制を整備することが難しいと
 考え、まずは⼤阪市中央区と天王寺区にて、サービスを開始する所存です。
  
  つきましては、  現在、⻄⼤阪訪問看護ステーション サテライト中央や他近隣の弊社事業所（サテ
 ライト天満、東成、葵⽻ 等）で担当させて頂いておりますご利⽤者様、とりわけ⼤阪市中央区・天
 王寺区近辺で２４時間の緊急時看護対応を希望されるご利⽤者様へは、「株式会社Ｒｅ Ｌｉｆｅ 
 中⼤阪訪問看護ステーション」より、訪問看護・リハビリのサービスを提供させて頂きたいと考えて
 おります  。今後、ご利⽤者様のご希望によっては、契約移管のご相談・ご協⼒をご依頼させて頂く可
 能性がございますが、ご理解・ご協⼒を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

  また、別紙「事業所マップ・⼀覧と概要」と合わせ、「株式会社Ｒｅ Ｌｉｆｅ 中⼤阪訪問看護
 ステーションの簡易パンフレット」につきましても、同封しておりますので、ご確認下さい。 敬具

 記
 ・  事業所マップ・⼀覧と概要  １通
 ・中⼤阪訪問看護ステーション簡易パンフレット  １通

 以上

 《本件への問合せ窓⼝》
  株式会社Re BORN ⻄⼤阪訪問看護ステーション本部 事務グループ（右近・松永） 

 TEL.06-6478-1232 ⼜は各担当セラピストへお問合せ下さい